[image: ]

INDICAÇÃO Nº  __568____/2017

[bookmark: _GoBack]

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal Competente, serviço de tapa buraco na Rua Presidente Epitácio em toda sua extensão, no Bairro do Jardim Maragogipe, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 13 de Março de 2017.

____________________________
Luiz Otavio da Silva (Luizão)
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 621/2017 - 09/03/2017 11:57 - PROCESSO 621/2017